
B02:19 B03:19

B04:19

B04:41

B02:28

B02:36

B01:
19

B10:13B10:07B10:03

B03:46

B03:47
B03:42B03:41

B02:48

B02:
26

B05:15

B05:11

B05:17

B02:44

B02:
42

B01:38

B03:32

B03:28

B03:26 B04:25

B04:11

B00:
11

B04:04

B04:39 B04:38

B04:
36B04:35

B05:29

B05:23

B03:30

B04:23

B04:17B03:17B02:17B01:23

B01:17 B02:
14

B03:09 B04:12

B04:07

B04:
10

B05:
01

B03:04

B02:02

B02:46

B00:
09

B01:27

B02:25 B05:25

B03:06

B02:30

B03:
08B00:

07

B01:48

B01:53 B02:33

B02:27

B01:46

B01:13
B01:11
B01:09
B01:07
B01:05
B01:03
B01:01

B01:15

B01:21

B01:26

B02:31

B04:27

B02:08B02:09 B03:07

B04:09

B00:13

B02:
10

B02:41
B02:
43

B01:10

B05:09

B05:13

B03:50

B05:07

B01:06

C01:29
C01:16

C03:18

C03:
15

C03:16

C05:
17

C05:
15

C04:
16 C05:14

C02:12

C02:
10

C03:
09 C03:10

C04:
12

C05:
09

C01:02
C03:04

C05:
05C04:04

C05:06

C02:18

C05:08C01:
10

C00:
09

C04:
18

C02:
08

C05:16

C02:
09

C04:06

C00:11 C00:
13

C01:23

C04:08

C00:07

C01:21

C02:
04

C03:
05

C01:17

C02:
16

C03:12

C04:
10

C01:05

C01:11

D01:18 D03:19

D01:12 D02:14

D03:15

D04:13

D01:06 D02:06

D02:20

D01:02

D04:05

D03:07

D01:13

D01:11

D04:12

D04:10

D04:01

D00:
09

D02:04
D03:02

D04:02

D02:08

D00:13

D04:04

D04:06

D04:18

D03:05

D04:03

D03:13

D04:08

D00:01

D01:01

D01:20b
D01:20c

D01:22

D00:17

Entré
Nord

Entré 
Syd

Lobby Syd

Hall C

Hall B

Hall D

Lobby Nord Utställare MG

BACKYARD 
RACING

TRIAL-
UPPVISNING

ACTIONARENA

SMC-SCENEN

CUSTOMHOJ BIKE SHOW

BIKE STAGE

Scen- och 
aktivitetsområden

Informationsdisk

Restaurang

Kiosk

Presscenter

MC-baren

Club Elmia

Grab N GoBlack & White Restaurang 
Vättern

Foodcourt

1284

Rockbaren

Utställarlounge

Actionarena D01:20
Ahlqvist Motorcyklar AB D02:14
Alpha Fast B04:10
Arnolds Ölkubbar  B00:11
Asgard Sweden  D04:03
Babysnake silver AB B05:01
Baprun C05:16
Best Toys D00:13
Bike Babes Sweden C02:16
Bike Trollhättan B04:11
Bilsport & MC Specialförsäkring D01:01
BMW Klubben C02:12
BMW Sverige AB D04:05
BoOve AB B02:28
Bridgestone Europe NV/SA, Svensk Filial B04:27
Bäckalund Gårdsbryggeri Mullsjö B01:15
C.Reinhardt AB D03:07
CAN-AM D01:02
CANOIL AB B03:26
Centrala Trafikinstitutet AB B02:46
CFMOTO B02:36
Charity Love & Respekt / Orangeday MC / 
Orange Bikers C01:23
Classic Honda Club Sweden C03:04
Club MC Veteranerna C03:10
CRAMO AB C02:09
Custom Motor Show C05:08
Customhoj  C01:05
Dainese B04:17
Destination Jönköping AB C04:16
Disciples Motorcycle Ministries C02:08
DRAX, Kymco, NIU, KopEnScooter.Nu D03:13
Ducati D02:06
Ducati MX B03:47
DUNLOP B01:38
ERIDE PRO - Levante Emoto B02:17
Flying Eagle MC-kläder B03:09
Fottas MC Fritid och Terräng AB D02:14
Franklin Travel C03:16
Frivilliga Motorcykelkåren C01:10
Föreningen Husqvarna Motorcyklar / 
Husqvarna museum MG00:01
GOES B02:30
Goldwing Club Sweden C04:08
H.O.G C04:10
Handelsboden Skinn o MC Kläder AB B04:12
Harley-Davidson Club Sweden C01:02
Harley-Davidson Europe Ltd B01:26
HEAR Nordic B05:23
Hoco Parts B.V. D03:19
HojRock  C05:14
Honda D02:14
Honda MX B03:46
Huskvarna MK B05:25
Husqvarna Motorcycles B10:03
Hässlö Trafikskola B04:25
If Skadeförsäkringar B02:31
If Barnparkering B01:06
IMRG - Indian Motorcycle Ridersgroup Sweden C05:05
Indian Motorcycle D04:13
Karlssons Hjälmar B01:10
Kawasaki  D01:06
Kawasaki MX B03:41, B03:42

KLIM - Technical Riding Gear B03:28
Kristdemokraterna  C00:09
Kristian Hesselmark MG00:02
KTM Club Scandinavia  C05:09
KTM & Husqvarna Shop B01:48
KTM Street B02:48
KTM Offroad B10:07
Leatherpoint (BosMoto) B02:02
LF Finans Ab D00:01
Lillemans MC D02:14
Lone Rider B04:35
MC Center i Hammarö AB D02:14
MCHK - Riks, Motorcykelhistoriska klubben C01:21
Mc-konsult  Indian Merch D04:12
Mc-konsult  Indian pre-loved D04:10
Mc-konsult Beg mc & Outletkläder B05:11
Mc-konsult Suprise B05:07
Mc-konsult Zero Motorcycles B05:15
MCRF Moped och Motorcykelbranschens 
Riksförbund C03:12
Mc-tankar i kubik D04:04, D04:06
MDM LEDER GmbH B02:08
MedFood AB B00:07
Memira By Bergman Clinics B04:38
MHG Gourmetpannan AB B03:06
Michelin Nordic D03:15
Moderaterna C02:18
Monitor Honda Racing - SBK ONE AB D02:14
Mosko Moto B04:36
MOTO GUZZI CLUB OF SWEDEN C04:12
Motorrad Nordic AB B02:26
Nilssons MC D02:14
Nordgren Racing B03:30
Norrahammars MK B02:41
Norrvalla MC AB  / Royal Enfield Sverige D02:20
Nässjö MC-Club C01:17
Olinsgymnasiet B03:50
OMK AB B00:09
Ostboden B03:08
Parts Europe B03:19
Pauls Motor D02:04
Promotion Engineering Sweden AB D02:14
ProVitae C03:09
QJMOTOR D00:05
RCKLSS AB B04:07
REV'IT D01:11
Roosens Delikatesser C05:17
Royal Enfield Owners Sweden, REOS C03:05
Sankt Anna rökeri AB B01:13
Saxentours/Mctourspain C03:15
Scandinavian Vincent Club MG00:08
SD Motor C00:11
Segway Powersports  B02:27
Shark (ASP Group) B03:32
Shoei B04:19
Showplate.se B01:27
Speedy Mike made for the garage AB B04:04
Suntripadventure.se B01:23
Suzuki D01:12
Svedea D01:13
Svenska Motorsportförbundet (Svemo) B02:25
Sveriges Bilkårers Riksförbund C02:10
Sveriges Motorcyklister SMC C01:16

Utställarlista A-Ö

Sveriges Motorcyklister – SMC Rabatter C01:29
Sveriges Motorcyklister – SMC Scenen C05:06
Sveriges Motorcyklister – SMC Sport B02:42
Sveriges Motorcyklister – SMC School B04:23
Sveriges Motorcyklister – SMC Travel C04:18
Sveriges Motorcyklister – SMC Ung D03:02
TALARIA B02:44
TaTTooBentzer AB C05:15
Triumph Motorcycles  B01:53, B02:33
Triumph Owners Motorcycle Club C04:04
Vartex AB B01:19, B02:19
Velocitysports B01:21
Verendus System AB D00:09
Victory&Indian Club Sweden C04:06
Vilse Equipment AB B01:11
Viltmat Sverige AB B04:09
VOGE D03:05
Vänsterpartiet, Jönköpings Län C00:13
Warmogo AB B01:17
Wheels & Parts Sweden AB   /  /  / CC Products B04:39
Wunderlich GmbH D04:08
Yamaha Motor B04:41, B10:13
Zontes D02:08
Ömangruppen Svenska AB D00:17

Indian 

Mässaktiviteter
Scanna QR-koden för att se 
allt som händer på mässan.

Utställarlista A-Ö
Scanna QR-koden så får 
du hela utställarlistan direkt 
i mobilen.

Restauranger
Scanna för att se menyer, 
öppettider etc på mässans 
caféer och restauranger.

Förklaring av 
beteckningarna:
B = Hall B
C = Hall C
D = Hall D
MG = Mässgatan


